
1

SMLOUVA  O  DÍLO
Uzavřená v souladu s ustanovením § 2568 a násl. Občanského zákoníku

Název zakázky:                     Troubky – regenerace vrtů metodou HYDROPULS

Číslo zakázky:                       18 02 85

SMLUVNÍ  STRANY:

Objednatel:  
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
se sídlem Šířava 482/21,  Přerov I-Město, 750 02  Přerov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě oddíl B,  vložka 675
Jednající: Ing. Miroslav Dundálek, ředitel společnosti
Ke  smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jindřich Mrva, výr.tech.náměstek
IČ: 47674521 DIČ: CZ47674521
Bankovní spojení: 2307831/0100

                    (dále jen „objednatel“)
  

Zhotovitel:     
Lidařík, s.r.o.

                     se sídlem Železná 12, 619 00 Brno
         zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, vložka 45681
         Jednající: Rudolf Lidařík, jednatel společnosti
         IČ: 26921219 DIČ: CZ26921219
         Bankovní spojení: 35-1358720277/0100
         (dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT  SMLOUVY

1) Troubky - regenerace vrtů metodou HYDROPULS.

II.              ČAS PLNĚNÍ
Termín realizace: 30. 1. – 30. 6. 2019
Zahájení prací  :     dle dohody s objednatelem
Ukončení prací:   30. 6. 2019



2

III.           CENA PRACÍ

Cena prací je sjednána dohodou a činí: 

1) Troubky - regenerace vrtů metodou HYDROPULS
HV-601, HV-602, HV-105a, HV-107a, HV-108a 624 500,00 Kč

celkem:                                                          624 500,00 Kč
DPH 21%:                                              131 145,00 Kč
CELKEM včetně DPH 21%:                                         755 645,00 Kč

V případě, že by se jevila potřeba provedení dalších nezbytně nutných prací, které by vznikly 
v případě regenerace vrtů, je zhotovitel povinen vyžádat si před jejich provedením souhlas 
objednatele a písemně si sjednat jejich provedení a zaplacení včetně navýšení ceny.

IV.   ZPŮSOB  A  LHŮTY  ÚHRADY

1.  Vyúčtování prací bude provedeno po skončení prací daňovým dokladem vystaveným
     zhotovitelem, jehož přílohou bude soupis provedených prací, odsouhlasený zástupcem 
     objednatele.
2.  Objednatel je povinen uhradit daňový doklad nejpozději do 15 dnů po jeho doručení 
     objednateli.
3.  V případě nesplnění termínu zhotovitelem dle odst. II. této smlouvy se může uplatnit 
     smluvní pokuta vůči zhotoviteli ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení 
     po termínu plnění.
4.  Pro případ prodlení s úhradou ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok 
     z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení s úhradou faktury.

V.     PŘEJÍMKA DÍLA

1. Regenerované vrty budou předány zápisem o předání a převzetí, podepsaným zástupci 
smluvních stran.
2. Objednatel je povinen ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku 
   provedené dílo převzít.
3. Na pracovišti budou smluvní strany zastupovat a provedené práce předávat a přebírat za:
             a)  objednatele: Ing. Luděk Neshyba – vedoucí ÚV Troubky
             b)  zhotovitele:  Rudolf Lidařík – jednatel společnosti, nebo jím pověřený pracovník

VI.   OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.
2. Zhotovitel se zavazuje provést odborně práce spojené s regeneraci vrtů.
3. Zhotovitel neručí za případné závady, které vzniknou nebo se projeví po regeneraci vrtů 

v důsledku skrytých vad, které nemají přímou souvislost s technologií čištění
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden potvrzený vrátí objednatel 

zhotoviteli. 



3

5. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou smluvních stran a to 
písemnou formou.

6. Práce spojené s regenerací vrtů budou provedeny dle cenové nabídky číslo 18 01 38 ze 
dne 15. 6. 2018. Cenová nabídka je nedílnou součástí smlouvy.

V Brně dne 3. 1. 2019                                                            V Přerově dne

Za zhotovitele    za objednatele
Rudolf Lidařík                                                                          Ing. Miroslav Dundálek
jednatel společnosti     ředitel společnosti




